llberti de becaria potestatis Movariey et per sa

pientes super lioc electos et constitutos per dictum

vicarium. habita inde forcia et auctoritate ab illis

de consilio generali i et examinata et aprobata et

c constituta et facta per dictum vicarium et per illos

de consilio generaliy die veneris vn intrante madio

in pleno consilio ad sonum campane more solito

congregatoy et lectap publicam et divnlgata in blo

reto comunis Movarie in publica concione tubis

et campanis more solito convocata die dominico

nono intrante madio.

t ccchan Statutum est o quod eligantur duo

potestates campanee per portamp qui hinc ad an

num unum proximum teneantur et debeant custo

dire et facere custodiri territorium curie Movarie

sue portep in qua custodia intelliguntur orluli.

campi i vinee et ramponate e de intus circamj qua

non atestant domui suej que babiteturp et qui

A Saivo eo quod de pane. qui lucratus fuerit. possit et liceat dari

carceratis. iiec adiectio facta est de pana n.cc.txxxi. indictione

vmil die martis xx mensis iulii. per dom. bonifacium de

casanova iudicem et assessorem dom. lacobi nuscho potestatis

novarie et nunc eius vicarium propter eius absenciaml habito

inde consilio sapientuml qui ad hoc fuerunt deputati. habita

inde licencia a consilio generali civitatis Sovarie facto boc

annoy die dominico xx mensis iulii.

Sig. tab. t t ago cracianns crita notarius comunis scripsi

M.cc.tnxr. indictione vnu. die martis xxii mensis iulii

additum est isti statuta per dom. nonilacium de casanova iu

dicem et assessorem et nunc vicarium propter eius absenciam

dom. lacobi itusche potestatis itovariea cum consilio et volun

tate itaynerii fornielli ot nrexani caballacii ct sapientum

qui ad hoc fuerunt deputath habita inde licencia a consilio

generali civitatis Sovarie hoc annov die dominico xx mensis

iutii. quod aliquis non audeat nec presumat dicere alicui.

quod vellet emere ad lapidem aliquid de predictis captis et

quo caperenturi ut non debeat emereg et qui contra fecerity

componat et det pro banno comani novat-ie libr. x imp. qua

libet vicey et de hoc detur plena fides cuique. qui dixerit ot

acusaverit boc sibi dictum fuisse per aliquem .

Sigm tab. c t ego crucianus Srita notarius comanis scripsi.

l et consulum militum et anciani seu ancianorum partis.

c M.ccvtxxxr. indictione viml die martis xx mensis iulii. item

statutum et ordinatum esty quod potestas teneatur et debeat

mittere qualibet die semel in die ad minus duos per portam.

quos volueritp ad portas et fractas civitatis et suburbiorum ad